

Pachet

I.D.: 35716665

Data publicarii	07.05.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.532,44 RON - 3.532,44 RON

Descriere: 1 DETERGENT VASE 5L BUC 30 5.88 176.40 33.52 2 DETERGENT 400 GR BUC 35 2.52 88.20 16.76 3 DETERGENT ASEVI 5L BUC 20 46.22 924.40 175.64 4 DETERGENT ASEVI BAIE BUC 20 14.29 285.80 54.30 5 SAPUN LICHID 5L BUC 20 7.56 151.20 28.73 6 SAPUN LICHID 500 ML AVIAS BUC 50 4.20 210.00 39.90 7 SAPUN TOALETA BUC 27 2.10 56.70 10.77 8 SODA CAUSTICA 1 KG BUC 30 4.62 138.60 26.33 9 SANO ANTICALCAR CU PULVERIZATOR BUC 48 14.29 685.92 130.32 10 SOLUTIE GEAM BUC 50 5.04 252.00 47.88 11 PRONTO PARCHET 0.75L BUC 1 10.92 10.92 2.07 12 ODORIZANT WC BUC 16 5.88 94.08 17.88 13 CLOR ACE 2L BUC 5 6.30 31.50 5.99 14 PRAF CURATAT SANO BUC 70 5.88 411.60 78.20 15 SOLUTIE PARBRIZ 5L ;VARA BUC 6 2.52 15.12 2.87
